เจาะจง  นั้น

               ๑. dextrose ๕ g/๑๐๐ mL + sodium chloride ๓๐๐ mg/๑๐๐ mL solution for infusion, ๑ L

bag (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๒๙๑๔๔) จำนวน ๑๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๔๐.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. dextrose ๕ g/๑๐๐ mL solution for injection/infusion, ๑๐๐ mL bag (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๕๒๘๕๗๙) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด (ขายส่ง) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๐๐.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี